TAU OG
TILBEHØR
VÅRE PRODUKTER LETTER ARBEIDET
 OG
 LAR DEG GJØRE JOBBEN EFFEKTIVT
Polyester tau
Velegnet til våre vinsjer.
Materieale: 100% polyestertau, 24-plait double braided.
Egenskaper: lang levetid, liten elastisitet og det synker.
Vi produserer i ønsket lengde. Spør oss om spesiallengder.
Tauverk er et stort og omfattende fagfelt. Vi lagerfører
tauverk til ulike bruksområder, og her følger litt infor-
masjon om viktige egenskaper og bruk. Velg riktig tau til
ditt bruksområde!
TAUVERK
HR-38100M2ESC 10mm  x  100 m med øyespleis (PCA-1203M2ESC)
HR-12100M2ESC 12mm  x  100 m med øyespleis (PCA-1213M2ESC)
HR-12200M2ESC 12mm  x  200 m med øyespleis (PCA-1216M2ESC)
HR-12300M2ESC 12mm  x 300 m med øyespleis (PCA-1218M2ESC)
Poplyestertau med Kause i begge ender
Polypropylen tau.
Et rimelig forbruks tau i 100 % polypropylene. 8-stands braided rope.
Egenskaper: Flyter i vann. Lavt smeltepunkt, elastisitet på ca 16%. Begrenset levetid.
Spør oss om lengder og dimensjoner
8-Stand flettet blått forbrukstau
HR-PP04100  4mm x 100 m
HR-PP05230  5mm x 230m
HR-PP05600  5mm x 600m
HR-PP08200  8mm x 200m
HR-PP10200  10mm x 200m
HR-PP10100  10mmx 100m
HR-PP12200  12mm x 200m
HR-PP16050  16mm x  50m
HR-031000 3mm x 1000m hvit MBS: ca 200 kg
HR-045100 4,5mm x 100m Startsnor flettet polyester MBS: ca. 400kg
HR-05600 5mm x 600m sort MBS: ca. 700kg
HR-38050 10mm x 50m MBS: ca. 2000kg (Pca-1205M)
HR-38100 10mm x  100m MBS: ca. 2000kg (PCA-1203M
HR-38200 10mm x 200m MBS: ca 2000kg (PCA-1206)
HR-38600 10mm x 600m MBS: ca. 2000kg
HR-381000 10mm x 1000m MBS: ca. 2000kg
HR-12050 12mm x 50m MBS: ca. 3000kg (PCA-1215M)
HR-12100 12mm x 100m MBS: ca. 3000kg (PCA-1213M)
HR-12200 12mm x 200m MBS: ca. 3000kg (PCA-1216M)
HR-12600 12mm x 600m MBS: ca. 3000kg
3 slått, flettet Polyester tau
3 slått, flettet i fargen hvit. 100% polyester.
Flott tau, også til bruk for dekorering som listverk og
rekverk
HR-20200 20mmx200m
HR-26200 26mmx200m
HR-30100 30mmx100m
3 slått Miljøtilpasset, lett synlig og lett og finne, gulfarget tau
HR-Extrem. (tilsvarende Dynema)
Kan erstatte stålwire på trommelvinsjer.
Egenskaper: lang levetid, liten elastisitet og meget lav vekt.
Lagerfører dimensjonene 4,8mm, 6mm, 8mm, 10mm, 12 mm 14mm og 16mm.
I 200 m lengder. Fabrikklevering i ubegrensede lengder og dimensjeoner
Vinsj Tau
HR Ekxtrem med kause som passer de aller fleste
wincher på markedet. Erstatter stålwire som ofte kan
bli flisete og ubehagelig å jobbe med.
HR-PP08100/3 8mm x 100m MBS: ca 1000 kg
HR-PP08200/3 8mmx200m MBS ca 1000kg
HR-PP10100/3 10mm x 100m  MBS: ca 1500kg
HR-PP10200/3 10mm x 200m MBS: ca. 1500kg
HR-PP12050/3 12mm x 50m MBS ca 2000kg
HR-PP12100/3 12mm x 100m MBL: 2390 kg
HR-PP12200/3 12mm x 200m MBL: 2390 kg
HR-PP16100/3 16mm x 100m MBL 4070 kg
HR-PP16200/3 16mm x 200m MBL 4070 kg
HR-PP20200/3 20mm x 200m MBL 6260 kg
HR-PP26200/3 26mm x 200m MBL 10140 kg
HR-PP30100/3 30mm x 100m MBL 13200 kg
HR-DY05 HPPE 5mm MBS: ca. 2,2T
HR-DY06 HPPE 6mm MBS: ca.3,7T
HR-DY08 HPPE 8mm MBS: ca. 6T
HR-DY10 HPPE 10mm MBS: ca.10T
HR-DY12 HPPE 12mm MBS: ca 14T
HR-DY14 HPPE 14mm MBS: ca 18T
HR-DY16 HPPE 16mm MBS: ca 24T
HR-DY05,5014,5ESH 5,5mm x 14m med Kause
HR-DY08080ESH 8mm x 80m med Kause
HR-DY10080ESH 10mm x 80m med Kause
HR-DY12080ESH 12mm x 80m med Kause
Fibersnare
Tau snare i høy kvalitet. HMPE (Tilsvarende dy-
nema), Polyetylen. 2,1 meter lang og stålstang.
Trosser og moringstau for skip
Vi lagerfører gode moringstau i 100% polypropylene i dimensjonene 20 mm, 30 mm, 40
mm, 64 mm og 80 mm med øye spleis i hver ende.
Morings tau med spleiset 30 cm øye. 100% poly-
ester. Lagerfører 12 og 16 mm.
16-stands braided rope. Fangline/moring/fortøy-
ning
HR-PP-30110/8 30mm x 110m 125kN. Farge Gul
HR-PP-30220/8 30mm x 220m 125kN Farge Gul
HR-PP-40055/8 40mm x 55m 222kN Farge Gul
HR-PP-40110/8 40mm x 110m 222kN Farge Gul
HR-PP-40220/8 40mm x 220m 222kN Farge Gul
HR-PP-64055/8 64mm x 55m 555kN Farge Gul
HR-PP-64110/8 64mm x 110m 555kN Farge Gul
HR-PP-64220/8 64mm x 220m 555kN Farge Gul
HR-PP-80110/8 80mm x 110m 808kN Farge Gul
HR-PP-80220/8 80mm x 220m 808 kN Farge Gul
HR-1206M 12mm x 6m MBL:2230kg
HR-1210M 12mm x 10m MBL:2230kg
HR-1606M 16mm x 6m MBL:3420kg
HR-1610M 16mm x 10m MBL:3420kg
Nylontau
Flette tau av nylon er det mest brukt der det kreves høy styrke
med støtdempende egenskaper. God elasisitet - Holdbart og
sterkt. Motstandsdyktig mot UV-Forringelse
HR-N03500 3,5mm x 500m farge hvit/rød MBS: ca 0,2T
HR-N12100 12mm x 100m farge hvit MBS ca 3T
HR-N12100 12mm x 100m farge sort MBS: ca 3T
Elastisk tau
NEW Elastisk Schok rope Polyester flettet mantel
Gummi kjerne
HR-USBB10100 Elastisk tau 10mm x 100m hvit/grønn
HR-USBB08100 Elastist tau  8 mm X 100m sort
Slik bruker du RunLock
RunLock Turtau holder orden i rekkene
når barnehagen er på tur i skog og mark
eller i bynære miljøer. Tauet har ti solide
løkker - med plass for 20 barn. Det er lagd
av 100% polyester som har tilnærmet uen-
delig levetid. RunLock kan vaskes i maskin.
”Alle” kan bruke RunLock, som er uten kom-
pliserte knuter; i dagliglivet, til friluftsliv,
jakt, mastarbeid og lastsikring, i bilen, rygg-
sekken og båten.
Type nr Dimensjon BMS Med rull
RL nr. 4 4 mm 170 kg 500 meter
RL nr. 6 5 mm 230 kg 350 meter
RL nr. 8 6 mm 290 kg 250 meter
RL nr. 12 8 mm 480 kg 175 meter
RL nr. 16 10 mm 580 kg 125 meter
RL nr. 20 412 mm 700 kg 100 meter
RL-HK 3,5m nr 12 + hundekoppel
RLD og R 1.8 m hundekuppel
RL-Turtau 7,8 m med 10 løkker
RunLock er heklet av 100% polyestergarn.
Den unike konstruksjonen har ca. 30%
elastisitet.
RunLock leveres i metervare ruller og
ferdige pakker
Outdoor set
Inneholder:
RL16 3,5 m orange
RL8 5m gul
RL4 7m svart
Pro Hunting
Inneholder:
RL16 3,5 m orange
1 stk Jaktkoppel
Huntinglease
Inneholder:
1,8m Justerbar
koppel
RunLock og Grippx har et nært vennskap
og kan kombineres med godt resultat.
Grippx er ditt hjelpemiddel når du skal dra
i tau.
Dimensjoner fra 8 til 14 mm. Det er belast-
ningtestet til over 500 kg.
Grippx er utviklet av jegere for storviltjakt,
men den smarte konstruksjonen har et me-
get stort bruksområde for alle som anven-
der tauverk:
 * Fiskere som trekker teiner
 * Garnhaling
 * Kabeltrekking
 * Skitrekk etter snøscooter
 * Uttrekking av nedlagt storvilt
 * Beskytter hånden mot sår og skader
TAU/TILBEHØR
Varenr: Varebeskrivelse
GRP-01 GrippX Håndtak 1 stk.
GRP-02 GrippeX Rådyrpakken 2 stk + 1 stk Runlock
GRP-04 GrippeX Hjortepakken 4 stk + 2 Runlock
GRP-08 GrippeX Elg pakken 8 stk + 4 Runlock
APB-04/82x120
Kasteblokk MBS 4T
ISC-PR 065
Alu-blokk 50kN
10 - 16 mm tau
HSX MP
Addapterplate
for PCW5000 og
PCW3000
F-500055
Lastesikkring 2
pack 0,5T
Hsx-970104
Polyester rundsling
1T x 2m (4 m)
D0294
Kasteblokk  for
 stål wire SWL 1T
D0296
Kasteblokk  for stål
wire SWL 2T
D830
Snap hook m/oval
topp i syrefast stål
B017
Snap hook m/oval
topp i messing
D848
Snap hook m/flat
topp i syrefast stål
B225
Snap hook m/flat
topp i messing
GRP-01
GrippX håndtak
HSX Maskinutvikling AS
Bjønnveien 1
3962  Stathelle
Tlf: 35 96 20 20 Mobil: 90 69 44 36 Epost: post@hsx.no / www.hsx.no
HSX Web Store
Priser og info